平成 28 年８月１日

各   位

会社名      株 式 会 社   原   弘   産

代表者の役職氏名  代表取締役専務  西 田  和 人

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先   経営企画室 マネージャー 津 野 浩 志

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

連結子会社の清算結了及び非連結決算への移行に関するお知らせ

 平成 28 年３月 15 日付け「連結子会社の解散及び解散に伴う債権放棄に関するお知らせ」にて、当

社連結子会社株式会社レーベックの解散についてお知らせしておりましたが、清算手続きが結了しま

したのでお知らせいたします。この結果、連結子会社が存在しなくなることにより平成 29 年２月期第

２四半期より非連結決算へ移行します。

記

１．清算結了日

  平成 28 年 7 月 29 日

２．清算結了した子会社の概要

（１） 名 称 株式会社レーベック

（２） 所 在 地 山口県下関市細江町２丁目２番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 園田 匡克（清算人：西田 和人）

（４） 事 業 内 容 不動産賃貸業

（５） 資 本 金 10,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 平成 16 年 11 月 15 日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社原弘産 100%

３．業績に与える影響

  本件が業績に与える影響は軽微です。なお、連結子会社が存在しなくなることにより平成29年２

月期第２四半期より非連結決算へ移行しますが、平成28年４月13日の決算短信で公表いたしました

個別業績予想に変更はありません。

【参考】

平成29年２月期の個別業績予想（平成28年３月１日～平成29年２月28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 446 △2.4 △25 ― △39 ― △41 ― △0.56

通期 1,227 △50.1 38 ― 10 ― 7 ― 0.09

以 上